

PROTOKÓŁ NR XXXVI/08
Z XXXVI SESJI
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH,
która odbyła się 29 grudnia 2008 roku
w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Kowarach.

Przewodniczący Rady Miejskiej, Tadeusz Cwynar – przywitawszy zebranych oraz stwierdziwszy prawomocność obrad - o godzinie 14:08 otworzył XXXVI Sesję. W posiedzeniu uczestniczyło 14 Radnych (nieobecna usprawiedliwiona: p. Pędziwiatr – załącznik nr 1), co wobec ustawowego składu Rady, wynoszącego 15 osób, stanowi quorum. Następnie Przewodniczący odczytał porządek obrad (załącznik nr 3), który – poddany pod głosowanie - przyjęty został jednogłośnie, a przedstawiał się, jak poniżej.

1. Otwarcie Sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Sprawozdanie z prac między sesjami:
 - Burmistrza,
 - Przewodniczącego Rady Miejskiej,
 - Przewodniczących Komisji,
 - Przedstawiciela Gminy Kowary w ZGK,
 - Przedstawiciela Gminy Kowary w Euroregionie Nysa.
4. Pytania i interpelacje.
5. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kowarach.
6. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:
 - a)**uzupełnienia składu Komisji Rady Miejskiej w Kowarach (Komisja Ładu i Porządku Publicznego);
 - b)**uzupełnienia składu Komisji Rady Miejskiej w Kowarach (Komisja Oświaty i Kultury);
 - c)**zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach;
 - d)**upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych;
 - e)**przystąpienia do opracowania zmiany w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kowary;
 - f)**odwołania Skarbnika Miasta Kowary;
 - g)**powołania Skarbnika Miasta Kowary;
 - h)**zmian w budżecie miasta na 2008 rok.
7. Sprawy różne.

Ad. 3 Burmistrza (załącznik nr 4)

Przewodniczący zapytał o grunty przekazane Stacji Sportów Zimowych i Paralotniarstwa 16

grudnia.

Burmistrz Miasta, Mirosław Górecki przypomniał, że zgodnie z umową inwestycyjną podpisaną ze Spółką, Gmina miała wydzielić oraz przekazać do kapitału zakładowego Spółki aportem część gruntów. Położone są one przy ul. Podgórze, a ich wartość to 985 500 zł. Burmistrz dodał, iż kapitał zakładowy Spółki wynosi obecnie ponad 2 mln zł.

Z kolei p. Klepacz poprosiła o podanie szczegółów odnośnie spotkania w sprawie możliwości zorganizowania w Kowarach warsztatów terapii zajęciowej dla osób niepełnosprawnych, które zakończyły edukację, a w związku ze swoją chorobą nie mogą podjąć pracy.

Burmistrz poinformował, że są to wstępne rozmowy z jeleniogórskim Rotary Club, który notabene nawiązał ścisłą współpracę z Zespołem Szkół Ogólnokształcących, a do tej pory – w ramach kontaktów z Towarzystwem Przyjaciół Dzieci – przekazał sprzęt oraz aluminiowe podesty umożliwiające wjazd osób niepełnosprawnych do Miejskiego Ośrodka Kultury.

Następnie Burmistrz wyjaśnił, iż coraz więcej owych osób nie może podjąć pracy, dlatego też p. Nadolska poprosiła o utworzenie warsztatów terapii zajęciowej, refundowanych w 80% przez Państwo, pod warunkiem, że uczestniczy w nich co najmniej 15 osób.

Burmistrz oznajmił, iż nie ma ich tyłu w Kowarach, niemniej być może uda się utworzyć tę grupę przy udziale Burmistrza Karpacz oraz Wójta Mysłakowic.

Następnie **Przewodniczący** odczytał swoje sprawozdanie (załącznik nr 5).

Komisji Oświaty i Kultury

P. Klepacz odczytała protokół z posiedzenia, które odbyło się 18 grudnia (załącznik nr 6).

Komisji Rewizyjnej

P. Ujma poinformowała o kontroli przeprowadzanej w Zarządzie Eksploatacji Zasobów Komunalnych.

Komisji Budżetu, Planowania i Finansów

P. Pohoska odczytała protokoły z: 15 (załącznik nr 7) oraz 29 grudnia (załącznik nr 8).

P. Mazurak stwierdził, że Komisja nie rozpatrzyła wszystkich wniosków zgłaszanych przez inne Komisje Rady Miejskiej, a przede wszystkim odnośnie modernizacji ul. Lipowej oraz Klonowej.

Komisja Zdrowia i Opieki Społecznej

P. Płoński odczytał protokół ze spotkania, które odbyło się 16 grudnia (załącznik nr 9).

Komisja Sportu, Turystyki i Współpracy z za granicą

P. Kosowski oznajmił, iż uczestniczył w konferencji rozpoczynającej realizację projektu „Transkarkonosze – wzrost atrakcyjności turystycznej pogranicza polsko-czeskiego poprzez stworzenie jednolitego systemu oznakowania miast partnerskich”, współfinansowanego ze

środków Unii Europejskiej.

Komisji Gospodarki Komunalnej

Przewodniczący, który w zastępstwie za p. Kołodzieja prowadził posiedzenie 17 grudnia, odczytał protokół z tego spotkania (załącznik nr 10).

Przedstawiciela Gminy Kowary w ZGK

P. Pohoska odczytała sprawozdanie z XVI Sesji Zgromadzenia Związku Gmin Karkonoskich (załącznik nr 11).

Przedstawiciela Gminy Kowary w Euroregionie „Nysa”

Burmistrz poinformował o nieotrzymaniu żadnego zaproszenia.

Ad. 4 P. Kołodziej zapytał o II etap Karkonoskiego Systemu Wodociągów i Kanalizacji.

Burmistrz wyjaśnił, że obecnie gromadzone są dokumenty dotyczące projektowania Krzaczyzny, a zakończenie planowane jest na luty 2009 roku - natomiast szczegóły zostaną przedstawione wójtom oraz burmistrzom w przyszłym tygodniu. Burmistrz przypomniał o spotkaniu w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zorganizowanym przez p. Machałek, Poseł na Sejm RP oraz wejściu w życie rozporządzenia odnośnie wykorzystania środków pochodzących z kasacji aut na pokrycie powstałych różnic, zaznaczając, iż Zarząd KSWiK wystąpił z wnioskiem w tej sprawie.

Reasumując - Burmistrz zapewnił o przekazaniu Radnym dokumentów, które otrzyma na spotkaniu przedstawicieli gmin uczestniczących w projekcie.

P. Mazurak zapytał, czy II etap będzie dotyczył budowy kolektorów ściekowych lub wodociągowanie Miasta, gdyż - zdaniem Radnego - z dotychczasowych informacji wynika, że Unia Europejska przeznacza pieniądze na ochronę środowiska, czyli kanalizowanie.

Burmistrz odparł, iż KSWiK to nie tylko Kowary, dodając, że dzięki przystąpieniu do projektu Piechowic, które nie mają w pełni uregulowanej gospodarki ściekowej - Kowary mogą podjąć kwestię zaopatrzenia w wodę.

Burmistrz powtórzył, iż szczegóły oraz dokumenty odnośnie II etapu przedstawi po wspomnianym spotkaniu.

14:47-15:00 – przerwa.

Ad. 5 Przewodniczący zaproponował skład Komisji Skrutacyjnej: p. Ujma - Przewodnicząca, p. Pohoska, p. Kołodziej - Członkowie.

Jako że nie było innych propozycji, Przewodniczący poddał pod głosowanie ów wniosek. Wzięło w nim udział 14 Radnych (nieobecna: p. Pędziwiatr). Przyjęty został 13 głosami „za”, przy 1 „wstrzymującym się”.

Komisja opuściła salę obrad w celu przygotowania kart do głosowania.

15:02-15:07 – przerwa.

Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej.

P. Pohoska zaproponowała p. Nowosielskiego, argumentując, iż jest osobą doświadczoną w pracy samorządu, gdyż w latach 1998-2002 pełnił funkcję Wiceprzewodniczącego, a w 2004-2006 był Radnym. Według p. Pohoskiej p. Nowosielski ma wiele doświadczeń, a jako emeryt jest dyspozycyjny, dlatego też byłby dobrym kandydatem dla Radnych oraz Przewodniczącego. Ponadto jest w stanie dużo zrobić dla Miasta.

P. Nowosielski wyraził zgodę na kandydowanie.

P. Machnica oznajmił, że dla równowagi – w ramach równouprawnienia – proponuje p. Klepacz, której rekomendować nie trzeba.

P. Klepacz zgodziła się kandydować.

Natomiast p. Tyrawa zgłosił kandydaturę p. Mazuraka, konstatując, iż jako wieloletni mieszkaniec, długoletni pracownik Komisariatu Policji w Kowarach, Przewodniczący Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Pod Śnieżką”, dał się wielokrotnie poznać jako człowiek sumienny, wnikliwie rozpatrujący aspekty podejmowanych uchwał.

P. Mazurak również wyraził zgodę na kandydowanie.

Przewodniczący poinformował, że Komisja Skrutacyjna w trakcie przerwy wpisze nazwiska kandydatów na przygotowanych uprzednio kartach do głosowania.

15:09-15:15 – przerwa.

Przewodniczący oznajmił, iż rozdano karty, na których umieszczono nazwiska kandydatów, zgodnie z kolejnością zgłoszeń: p. Nowosielskiego, p. Klepacz, p. Mazuraka.

Następnie Przewodniczący poprosił Radcę Prawnego o udzielenie wskazówek odnośnie głosowania.

P. Król, Radca Prawny, wyjaśniła, że Rada Przewodniczącego oraz Wiceprzewodniczącego wybiera bezwzględną większością głosów, w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady w głosowaniu tajnym. W tym przypadku bezwzględna większość, to 8 i więcej.

Natomiast na kartach do głosowania są głosy: „za”, „wstrzymuję się” oraz „przeciw”, a każdy Radny ma jeden głos. Ten, kto w pierwszej turze uzyska bezwzględną ilość głosów, zostanie wybrany na Wiceprzewodniczącego - jeżeli tak się nie stanie, odbędzie się kolejna tura spośród kandydatów, którzy uzyskali największą ilość głosów.

Przewodniczący dodał, iż należy umieścić jeden krzyżyk.

P. Pohoska stwierdziła, że wybór Wiceprzewodniczącego jest ważnym momentem dla Rady, dlatego też chciałaby zapytać p. Klepacz, czy dysponuje czasem, ponieważ funkcja ta wymaga zaangażowania w godzinach przedpołudniowych. Radna chciała wiedzieć, czy praca nauczyciela nie będzie kolidowała z obowiązkami Wiceprzewodniczącego.

P. Klepacz odparła, iż jej etat liczy 20 godzin tygodniowo, a pozostały czas jest w stanie poświęcić pracy w Radzie.

Następnie przystąpiono do głosowania – po odczytaniu przez Przewodniczącego nazwisk Radnych, po kolei wrzucali oni karty z oddanymi głosami do urny.

Komisja Skrutacyjna udała się do Biura Rady Miejskiej w celu policzenia głosów.

15:20-15:36 – przerwa.

P. Ujma odczytała protokół z I tury głosowania (załącznik nr 12).

Żaden z kandydatów nie uzyskał bezwzględnej ilości głosów, toteż przystąpiono do kolejnego głosowania – Komisja w trakcie przerwy przygotowała karty do głosowania, umieszczając na nich nazwiska kandydatów, którzy uzyskali największą ilość głosów w II turze, czyli p. Nowosielskiego oraz p. Klepacz.

Po rozdaniu kart, Przewodniczący odczytywał po kolei nazwiska Radnych, a ci wrzucali karty ze swoimi głosami do urny.

Komisja Skrutacyjna opuściła salę obrad w celu policzenia głosów oraz sporządzenia protokołu.

15:40-15:54 – przerwa.

P. Ujma odczytała protokół z II tury głosowania (załącznik nr 13) – ponownie żadna z osób nie otrzymała bezwzględnej większości głosów.

P. Król przypomniała zasady głosowania.

P. Kołodziej rozdał część kart.

P. Nowosielski poprosił o 5 minut przerwy, wyjaśniając, że chciałby coś skonsultować przed głosowaniem.

Przewodniczący poprosił o zaprzestanie rozdawania kart, by umożliwić poddanie pod głosowanie wniosku Radnego.

P. Król nadmieniła, iż Sekretarz Miasta podpowiada, że trwa akt tajnego głosowania. Radca Prawny stwierdziła, iż Radni powinni dokończyć czynność, niemniej padł wniosek formalny, toteż można go przegłosować, lecz nie wiadomo, co z kartami do głosowania.

Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek p. Nowosielskiego o pięciominutową przerwę w obradach. W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych (nieobecna: p. Pędziwiatr). „Za” były 4 osoby, 4 - „przeciw”, 6 wstrzymało się od głosu. Wniosek został odrzucony.

P. Kołodziej rozdał pozostałe karty do głosowania.

P. Kosowski zgłosił, że na tej karcie, którą otrzymał, brak jednego podpisu.

Uzupełniono to.

Po oddaniu głosów przez Radnych oraz odczytaniu po kolei ich nazwisk przez Przewodniczącego, każdy z nich wrzucił kartę do urny.

Następnie Przewodniczący poprosił Komisję Skrutacyjną o przeliczenie głosów.

16:00-16:12 – przerwa.

P. Ujma odczytała protokół z III tury głosowania (załącznik nr 14). Ponownie ani p. Nowosielski, ani p. Klepacz nie uzyskali bezwzględnej większości głosów.

P. Pohoska złożyła wniosek formalny o przerwaniu głosowania, twierdząc, iż Radnym potrzeba trochę czasu, toteż działanie w kierunku wyboru Wiceprzewodniczącego należy podjąć na kolejnej Sesji.

Przewodniczący – oznajmiwszy, że przychyliła się do niniejszego wniosku – poddał go pod głosowanie. Wzięło w nim udział 14 Radnych (nieobecnych p. Pędziwiatr). Został przyjęty 12 głosami „za”, przy 2 „wstrzymujących się”.

Ad. 6 a) *Uzupełnienia składu Komisji Rady Miejskiej w Kowarach (Komisja Ładu i Porządku Publicznego).*

Przewodniczący poinformował, iż p. Nowosielski wyraził zgodę na uczestniczenie w pracach tej Komisji.

P. Nowosielski potwierdził to.

Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt. Wzięło w nim udział 14 Radnych (nieobecna: p. Pędziwiatr). Uchwała nr XXXVI/175/08 przyjęta została jednogłośnie.

b) *Uzupełnienia składu Komisji Rady Miejskiej w Kowarach (Komisja Oświaty i Kultury).*

Przewodniczący stwierdził, że p. Nowosielski w tym przypadku również wyraził zgodę.

P. Nowosielski odparł, iż zmienił zdanie.

P. Tyrawa zgłosił wniosek o 5 minut przerwy.

Przewodniczący poddał go pod głosowanie. Wzięło w nim udział 14 Radnych (nieobecna: p. Pędziwiatr). Wniosek p. Tyrawy przyjęty został 13 głosami „za”, przy 1 „wstrzymującym się”.

16:16-16:27 – przerwa.

P. Nowosielski – przeprosiwszy za wprowadzone zamieszanie – oznajmił, iż przerwa była mu potrzebna do zmiany decyzji – obecnie Radny wyraża zgodę.

Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt. Wzięło w nim udział 14 Radnych (nieobecna: p. Pędziwiatr). Uchwała nr XXXVI/176/08 przyjęta została jednogłośnie.

c) *Zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach.*

P. Kawalek, Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, wyjaśniła, że zadanie, które ma zostać dopisane w punkcie 10 paragrafu 2 statutu MOPS, realizowane jest od października na podstawie postanowienia Burmistrza Miasta, zgodnie z którym upoważniono ją do podejmowania decyzji w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego.

P. Płoński poinformował o pozytywnej opinii Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej odnośnie niniejszego projektu.

Przewodniczący poddał go pod głosowanie. Wzięło w nim udział 14 Radnych

(nieobecna: p. Pędziwiatr). Uchwała nr XXXVI/177/08 przyjęta została jednogłośnie.

d) Upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych.

P. Kawalek omówiła procedury działań wobec dłużników alimentacyjnych, zaznaczając, iż wymagają one podjęcia niniejszej uchwały, na podstawie której Dyrektor wykonuje czynności wskazane w ustawie, na przykład występuje do Starostwa Powiatowego o zabranie dłużnikowi alimentacyjnemu prawa jazdy, a ostatecznie zgłasza go do Krajowego Rejestru Dłużników.

P. Płoński zapewnił o pozytywnym zaopiniowaniu projektu uchwały przez Komisję Zdrowia i Opieki Społecznej.

Przewodniczący poddał go pod głosowanie. Wzięło w nim udział 14 Radnych (nieobecna: p. Pędziwiatr). Uchwała nr XXXVI/178/08 przyjęta została jednogłośnie.

16:40 – p. Kosowski opuścił salę obrad (nie uczestniczył w dalszej części Sesji).

e) Przystąpienia do opracowania zmiany w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kowary.

P. Więckowska, Referat Gospodarki Nieruchomościami, Geodezji, Rolnictwa i Gospodarki Przestrzennej, poinformowała, że pierwsza zmiana studium dotyczy obszaru Krzaczyzny, a jej celem jest umożliwienie na terenach rolniczych, dopuszczających zabudowę zagrodową z możliwością agroturystyki, realizacji funkcji usługowych o charakterze turystycznym, głównie pensjonatowym oraz pensjonatowo-mieszkalnych.

Druga kwestia to centrum Podgórze. Mianowicie, po obniżeniu stacji narciarskiej nad Sulicę, należy w tym obszarze ująć funkcję usługową - między innymi proponuje się budowę hali spacerowej dla narciarzy.

P. Tyrawa zauważył, iż nie wskazano, czy zmiana studium dotyczy planowanych zbiorników wodnych.

P. Więckowska odparła, że mieszczą się one w zakresie obecnego studium.

P. Tyrawa zapytał również o obcy udział na terenie przyległym do Ściegien.

P. Więckowska oznajmiła, iż Gmina nie posiada tam terenów, niemniej przekształcenie ich na działki o charakterze pensjonatowym oraz pensjonatowo-mieszkalnym, jest dla niej korzystne, gdyż podatki z działek rolniczych są minimalne.

P. Bierowski zapytał o koszt owego przekształcenia.

P. Więckowska poinformowała, że wyniesie to ponad 20 tys. zł.

Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt. Wzięło w nim udział 12 Radnych (nieobecni: p. Pędziwiatr, p. Kosowski, p. Łągiewka). Uchwała nr XXXVI/179/08 przyjęta została 11 głosami „za”, przy 1 „wstrzymującym się”.

f) Odwołania Skarbnika Miasta Kowary.

Burmistrz wyjaśnił, iż p. Ławer 24 października złożył wniosek o rozwiązanie umowy o pracę

w związku z osiągnięciem wieku emerytalnego.

Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt. Wzięło w nim udział 12 Radnych (nieobecni: p. Pędziwiatr, p. Kosowski, p. Łągiewka). Uchwała nr XXXVI/180/08 przyjęta została 11 głosami „za”, przy 1 „przeciw”.

P. Ławer podziękował Radnym za długoletnią współpracę, zaznaczając, że układała się ona bardzo dobrze, a pomimo różnych poglądów, wszyscy mieli na celu jak najlepszą przyszłość Miasta.

Skarbnik Miasta ponownie podziękował za 18 lat pracy w Urzędzie oraz za współpracę z Radą.

Następnie podziękowania p. Ławerowi złożyli Przewodniczący oraz Burmistrz, a p. Tryhubczak wręczył mu swoją pracę: Tryptyk „Kowarskie klimaty”.

g) Powołania Skarbnika Miasta Kowary.

P. Pohoska oznajmiła, iż Komisja Budżetu, Planowania i Finansów nie wnosi zastrzeżeń odnośnie kandydatury p. Nawalaniec na stanowisko Skarbnika Miasta.

Burmistrz poinformował, że po ogłoszeniu pytania w prasie, pojawiły się trzy oferty, spośród których – po rozmowach przeprowadzonych z udziałem p. Ławera oraz p. Nawalaniec – wybrał właśnie tę kandydaturę. Burmistrz stwierdził, iż uznał, że kompetencje oraz doświadczenie zawodowe p. Nawalaniec będzie przydatne na stanowisku Skarbnika Miasta.

P. Kołodziej – nadmieniwszy, iż ostatnie świadectwo pracy p. Nawalaniec zostało podpisane przez syndyka – chciał wiedzieć, jak to możliwe, że p. Nawalaniec piastowała urząd głównej księgowej oraz wiceprezesa. Radny zapytał również o działania podejmowane w Firmie, skoro upadła.

P. Nawalaniec wyjaśniła, iż w 2002 roku, gdy rozpoczęła pracę, sytuacja w Firmie już była trudna, do czego przyczynił się atak na World Trade Centre, gdyż obsługiwała ona największe amerykańskie linie lotnicze. Od tego momentu kurs dolara spadał szybciej, niż możliwość obniżenia kosztów w Firmie, a przyrost nowych zamówień był znacznie ograniczony ze względu na politykę Chin, Indii, Pakistanu, Wietnamu, w związku z tym zamówienia się obniżyły. Natomiast mimo że starania Zarządu przyniosły pewne efekty, nie zostało to uwzględnione przez Sąd. Kończąc, p. Nawalaniec zaznaczyła, iż przyczyną owej sytuacji były przede wszystkim czynniki zewnętrzne, a nie uchybienia w zarządzaniu Firmą.

Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt. Wzięło w nim udział 12 Radnych (nieobecni: p. Pędziwiatr, p. Kosowski, p. Mazurak). Uchwała nr XXXVI/181/08 przyjęta została 6 głosami „za”, przy 6 „wstrzymujących się”.

Przewodniczący pogratulował p. Nawalaniec.

h) Zmian w budżecie miasta na 2008 rok.

P. Ławer dokładnie omówił wprowadzone zmiany.

P. Pohoska zapewniła o zaakceptowaniu ich przez Komisję Budżetu, Planowania i Finansów.

Przewodniczący poddał pod głosowanie niniejszy projekt. Wzięło w nim udział 13 Radnych (nieobecni: p. Pędziwiatr, p. Kosowski). Uchwała nr XXXVI/182/08 przyjęta została

jednogłośnie.

Ad. 7 P. Bierowski – nawiązując do przekazanego Radnym przed Sesją pisma Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu dotyczącego wykupu działek przyległych do ul. Podgórze przez mieszkańców Kowar – skonstatował, że p. Mikrut w bardzo subiektywny sposób rozumie interes Kowar. Radny zapytał, czy te działki zostały wniesione aportem 16 grudnia.

Burmistrz potwierdził, iż dokonano tego zgodnie z umową inwestycyjną oraz planem zagospodarowania przestrzennego. Burmistrz oznajmił, że z jedną z osób była zawarta umowa dzierżawy, która została wypowiedziana, pozostałe działki były wolne od obciążeń.

P. Bierowski stwierdził, iż nie chce umniejszać zasług wymienionych w piśmie mieszkańców ubiegających się o kupno tych działek, niemniej Radny oznajmił, że jego zdaniem Burmistrz słusznie postąpił w tej sytuacji, natomiast ów list jest spóźniony.

Burmistrz poinformował, iż potraktował go jako interpelację, na którą zostanie udzielona odpowiedź, podkreślając, że od pewnego czasu wszystkie poczynania związane z działaniami odnośnie pozyskania inwestorów są torpedowane przez Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu. Burmistrz przyznał, iż decyzja Rady o wydzierżawieniu w trybie przetargowym kompleksu basenu, zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego, jest dla niego wielkim sukcesem, zwłaszcza że udało się znaleźć inwestora, który w obecnym, trudnym, czasie podejmie się takiego przedsięwzięcia.

Burmistrz skwitował, iż dziwi go bardzo uwagi Wiceprzewodniczącego o dzierżawie ze szkodą dla Miasta, zapewniając jednocześnie, że odbywa się to zgodnie z prawem.

Następnie Burmistrz podziękował Radnym głosującym za wnioskiem dotyczącym powołania p. Nawalaniec na Skarbnika Miasta, dodając, iż to, że większość Radnych wstrzymała się od głosu traktuje jako nieufność wobec nowej osoby.

Kończąc swoją wypowiedź, Burmistrz zaapelował o przyjęcie p. Nawalaniec z szacunkiem, argumentując, iż posiada ona bardzo duży zasób wiedzy z różnych dziedzin finansów.

Przewodniczący – pogratulowawszy ponownie p. Nawalaniec – złożył wszystkim życzenia z okazji Nowego Roku.

Następnie - jako że nie było więcej spraw wymagających omówienia – Przewodniczący o 17:23 zamknął XXXVI Sesję Rady Miejskiej w Kowarach.

Protokół sporządziła:
Sylwia Wątroba

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Kowarach